
Program Rallye Rejvíz 2024

22.05. - 26.05.2024

27.  ročník  mezinárodního odborného zaměstnání
a  soutěže  pro  posádky  zdravotnických
záchranných  služeb

Rallye  Rejvíz  2024  se  koná  pod  záštitou  hejtmana  Olomouckého  kraje  Ing.  Josefa
Suchánka

13. ročník soutěže
studentů lékařských fakult

https://rallye-rejviz.cz/program/


17. ročník soutěže
operátorů zdravotnických operačních středisek

8. ročník soutěže
prvosledových hlídek Policie České republiky

Místo konání

Hotel Dlouhé Stráně
Rejhotice 72, 788 11 Loučná nad Desnou, Česká republika

Realizační tým

Členové realizačního týmu Rallye Rejvíz

Pořadatelé

RALLYE REJVÍZ z.s.
RCS Brno - radiostanice.cz, a.s.

Spolupořadatelé

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Horská služba Jeseníky
Policie ČR, KŘP Olomouckého kraje

https://www.hotelds.cz/
https://goo.gl/maps/MwSQJctVkfwABtcj7
https://rallye-rejviz.cz/realizacni-tym/
http://www.radiostanice.cz/
http://www.hzsol.cz/
http://www.hscr.cz/index.php?option=com_custompages&Itemid=4&task=oblast&oid=11
http://www.policie.cz/krajske-reditelstvi-policie-olk.aspx


SDH Loučná nad Desnou
Speleologická záchranná služba ČSS
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje

https://www.facebook.com/pages/SDH-Lou%C4%8Dn%C3%A1-nad-Desnou/100233720043022
http://www.speleo.cz/article.asp?nDepartmentID=59&nArticleID=71&nLanguageID=1
http://www.zzsjck.cz/
http://www.zzsol.cz/
http://www.zachranka.cz/
http://www.zzszk.cz/
https://www.hzscr.cz/hzs-olomouckeho-kraje.aspx


https://komorazachranaru.cz/index.php
https://www.olkraj.cz/
https://www.policie.cz/


Odborná spolupráce

Fakulta zdravotnických studií, Univerzita Pardubice
Slovenská spoločnosť urgentnej medicíny a medicíny katastrof

Předběžný program

Středa 22.05.2024
do 11.30 MUC. RR – příjezd soutěžících posádek, registrace

12.00 - 02.00 MUC. RR - soutěž studentů lékařských fakult

Čtvrtek 23.05.2024
11.00 - 13.30 MUC. RR - rozprava s rozhodčími, rozbor odborných úkolů

13.00 - 15.00 Příprava a kontrola tras, příprava a kontrola míst úkolů

14.00 – 16.00 Instruktáž pořadatelů a rozhodčích

16.00 – 17.00 Instruktáž figurantů

do 17.00 Příjezdy soutěžících posádek, registrace, ubytování

17.30 - 20.00 Večeře

20.30 – 22.00 Zahájení Rallye Rejvíz, slib závodníků a rozhodčích, úvodní rozprava

Pátek 24.05.2024
04.30 - 09.00 Snídaně

06.00 Start denních etap

12.00 - 15.00 Oběd

17.30 - 20.30 Večeře

21.00 Start nočních etap

Sobota 25.05.2024
do 07.00 Ukončení nočních etap

06.30 - 09.30 Snídaně

09.30 - 12.30 Rozprava s rozhodčími, rozbor odborných úkolů

https://fzs.upce.cz/
http://www.urgmed.sk/


11.00 - 14.00 Oběd

14.30 - 17.00 Vyhlášení výsledků

19.00 - ??? Společenský večer s rautem

Neděle 26.05.2024
07.00 - 10.00 Snídaně

do 12.00 Odjezdy domů
Změna programu vyhrazena!

Soutěže, kategorie a typy posádek
V rámci Rallye Rejvíz probíhají tyto soutěže:

Soutěž Podrobnosti

MUC.RR
Soutěž studentů lékařských fakult

MUC. RR probíhá ve středu, mimo ostatní soutěže.

RLP
Národní soutěž posádek RLP

kategorie STANDARD (ST) a FREESTYLE (FS)

RZP
Národní soutěž posádek RZP

kategorie STANDARD (ST) a FREESTYLE (FS)
Součástí soutěže jsou i některé úkoly Zlatého sluchátka.

ZS
Soutěž operátorů ZOS Zlaté sluchátko

Většina úkolů Zlatého sluchátka probíhá v rámci soutěže RZP.

PHYS
Mezinárodní soutěž posádek s lékařem
kategorie STANDARD (ST) a FREESTYLE (FS)

PARA
Mezinárodní soutěž posádek bez lékaře
kategorie STANDARD (ST) a FREESTYLE (FS)

SH PČR 
Soutěž prvosledových hlídek Policie ČR

SH PČR probíhá současně s RLP, RZP, PARA a PHYS a soutěžní úkoly jsou zařazeny
do všech ostatních soutěží.

Soutěže (RLP, RZP, ZS, PHYS, PARA a SH PČR) probíhají paralelně.
Všechny soutěže, mimo MUC.RR, probíhají paralelně od čtvrtečního večera do sobotního rána.

Před podáním přihlášky si prosím zvolte kategorii a typ posádky dle složení vašeho týmu.

Možné varianty posádek

https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/prihlaska-muc-rr/
https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/
https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/
https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/prihlaska-zs/
https://rallye-rejviz.cz/registrations/
https://rallye-rejviz.cz/registrations/
https://rallye-rejviz.cz/kategorie/


Přihlášky a poplatky
Přihlášky do všech soutěží lze podávat online od 15.02.2024.

Pořadí přihlášek se určuje podle data obdržení přihlášky.
Termín uzávěrky přihlášek: po naplnění kapacity.

Přihlášky

MUC.RR 
Kapacita

12 tříčlenných posádek z lékařských fakult
Zohledňuje se zastoupení všech lékařských fakult z ČR a SR.

Jednací jazyk

Čeština, slovenština a angličtina (dle soutěžících posádek a úkolů)

Účastnický poplatek

7.720 Kč (cca 330 EUR)/osoba
Účastnický poplatek zahrnuje:

ubytování 22.05. - 26.05.2024 (středa - neděle),
stravování (první jídlo je večeře ve středu, poslední snídaně v neděli),
registrační poplatek,
tiskové materiály,
společenské akce,
pojištění.

Přihlášky

https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/
https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/


RLP, RZP, INT (PARA & PHYS)
Kapacita

23 posádek v každé soutěži
Přípustné varianty složení posádek viz výše.

Jednací jazyk

RLP, RZP - čeština, slovenština
PARA, PHYS - angličtina

Účastnický poplatek

8.600 Kč (cca 370 EUR)/osoba
Účastnický poplatek zahrnuje:

ubytování 23.05. - 26.05.2024 (čtvrtek - neděle),
stravování (první jídlo je večeře ve čtvrtek, poslední snídaně v neděli),
registrační poplatek,
tiskové materiály,
společenské akce,
pojištění.

Přihlášky

Pokyny k platbě

Částka k úhradě = (počet soutěžících + počet hostů) x cena za osobu.
Po  akceptaci  přihlášky  vám bude na  kontaktní  e-mail,  uvedený  v  přihlášce,  zaslána
proforma faktura.
Preferujeme platbu bankovním převodem, případně v hotovosti při registraci.
Pro platbu v EUR ze Slovenska bude na proformě uveden EUR účet ve slovenské bance.
Platby ze zahraničí musí být odeslány s poplatky „vše plátce“ (OUR), jinak bude
nutné rozdíl vzniklý bankovními poplatky uhradit na místě v hotovosti.
Faktura Vám bude vystavena po provedení platby a zaslána e-mailem, případně si  ji
můžete vyžádat na e-mailu info@rallye-rejviz.cz.

https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/


Důležité informace

Během Rallye Rejvíz na vás čeká celkem 8 - 10 odborných úkolů.
Posádky v národní soutěži (RLP a RZP) plní shodné úkoly a jsou hodnoceny dle svých
kompetencí, stejně tak posádky v mezinárodní soutěži (PARA a PHYS).

Program Rallye Rejvíz 2024
Účastnické poplatky
MUC. RR
Soutěže, kategorie a typy posádek
Pokyny pro účastníky
Minimální vybavení posádky
Pokyny k plnění úkolů
Spanilá jízda (kolona)
Seznam přihlášených posádek
Rallye Rejvíz 2024 - přihlášky

Při plnění odborných úkolů postupujte podle zásady:

Rallye Rejvíz je výcvik a hra - dělejte, co umíte ve prospěch pacienta!

Upozornění: U tohoto obsahu je vyžadován JavaScript.

https://rallye-rejviz.cz/program/
https://rallye-rejviz.cz/program/#poplatky
https://rallye-rejviz.cz/muc-rr/
https://rallye-rejviz.cz/kategorie/
https://rallye-rejviz.cz/pokyny/
https://rallye-rejviz.cz/vybaveni/
https://rallye-rejviz.cz/ukoly/
https://rallye-rejviz.cz/kolona/
https://rallye-rejviz.cz/prihlaseni/
https://rallye-rejviz.cz/prihlasky/

